



KRONOBY ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	1 821	1 806	1 862	2 489	4 932	t€
Provisionsintäkter, netto	452	463	632	701	509	t€
Personal- och administrationskostnader	1 611	1 549	1 702	1 656	1 828	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatiffordringar	197	1 661	-325	-18	-13	t€
Rörelsevinst	719	-841	1 067	1 450	3 660	t€
Kostnads-/intäktsrelation	68,14 %	70,74 %	75,81 %	60,32 %	39,34 %	%
Balansräkning	133 274	137 858	155 723	169 174	169 474	t€
Inlåning	104 072	109 248	117 948	121 710	121 873	t€
Utlåning	106 475	109 630	116 990	116 798	111 670	t€
Eget kapital	24 877	25 073	25 473	25 631	28 082	t€
Av vilket andelskapital	5 338	5 096	5 362	5 296	5 387	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	5,84 %	6,05 %	3,91 %	3,57 %	2,60 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	47,8 %	42,3 %	44,2 %	38,6 %	44,1 %	
Kapitaltäckningsrelation	48,2 %	42,3 %	44,2 %	38,6 %	44,1 %	
Kunder	6 734	6 755	6 838	7 006	6 815	st
Medlemmar	3 222	3 348	3 634	3 789	3 900	st
Räntor på avkastningsandelar	159,3	159,1	154,4	152,4	214,2	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	6 471 180,39	2 605 222,77
Räntekostnader	-1 539 342,27	-116 571,87
RÄNTENETTO	4 931 838,12	2 488 650,90
Intäkter från egetkapitalinstrument	540 176,60	394 511,00
Övriga företag	540 176,60	394 511,00
Provisionsintäkter	583 308,55	775 977,47
Provisionskostnader	-74 639,09	-74 877,54
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	0,01	0,01
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	1 166,21	-5 587,12
Övriga rörelseintäkter	32 571,22	31 351,23
Personal- och administrationskostnader	-1 828 461,76	-1 655 544,85
Personalkostnader	-827 859,43	-738 277,76
Löner och arvoden	-707 727,72	-631 933,72
Lönebikostnader	-120 131,71	-106 344,04
Pensionskostnader	-99 269,61	-97 557,44
Övriga lönebikostnader	-20 862,10	-8 786,60
Övriga administrationskostnader	-1 000 602,33	-917 267,09
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-68 496,00	-69 891,00
Övriga rörelsekostnader	-469 592,96	-452 329,17
Slutliga och förväntade kreditförluster	12 531,96	17 948,20
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	3 660 402,86	1 450 209,13
Bokslutsdispositioner	-685 681,94	-721 521,41
Inkomstskatt	-487 377,83	-67 214,36
Räkenskapsperiodens skatt	-484 350,00	-65 466,16
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-14 518,41	0,00
Latent skatt	11 490,58	-1 748,20
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	2 487 343,09	661 473,36
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	2 487 343,09	661 473,36

KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	369 631,91	357 000,92
Fordringar på kreditinstitut	41 429 570,13	36 171 359,57
På anfordran betalbara	10 876 856,05	2 677 689,80
Övriga	30 552 714,08	33 493 669,77
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	111 669 939,94	116 797 874,73
Övriga	111 669 939,94	116 797 874,73
Aktier och andelar	12 138 800,00	12 127 509,47
Derivatinstrument	1 502 112,15	2 088 238,93
Materiella tillgångar	897 530,58	966 026,58
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	12 000,00	12 000,00
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	874 068,98	920 275,98
Övriga materiella tillgångar	11 461,60	33 750,60
Övriga tillgångar	85 674,80	115 115,01
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	1 315 580,81	477 956,20
Latenta skattefordringar	65 294,95	73 187,57
AKTIVA TOTALT	169 474 135,27	169 174 268,98
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	12 660 809,07	17 100 000,00
Kreditinstitut	12 660 809,07	17 100 000,00
På anfordran betalbara	60 809,07	0,00
Övriga	12 600 000,00	17 100 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	121 872 981,87	121 709 716,79
Inlåning	121 872 981,87	121 709 716,79
På anfordran betalbara	119 478 197,88	120 411 365,83
Övriga	2 394 783,99	1 298 350,96
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	472 857,98	542 551,51
Övriga skulder	546 704,62	555 776,73
Övriga skulder	544 834,27	553 004,30
Avsättningar	1 870,35	2 772,43
Resultatregleringar och erhållna förskott	2 271 484,62	755 795,48
Latenta skatteskulder	2 258,11	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	137 827 096,27	140 663 840,51
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	3 564 637,15	2 878 955,21
Reserver	3 564 637,15	2 878 955,21
EGET KAPITAL		
Andelskapital	5 387 000,00	5 295 800,00
Medlemsandelar	399 400,00	387 500,00
Avkastningsandelar	4 987 600,00	4 908 300,00
Övriga bundna fonder	6 667 763,32	6 581 198,13
Reservfond	6 810 605,71	6 810 605,71
Fond för verkligt värde	-142 842,39	-229 407,58
Fria fonder	1 251 622,76	1 251 622,76
Övriga fonder	1 251 622,76	1 251 622,76
Balanserad vinst (förlust)	12 288 672,68	11 841 379,01
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	2 487 343,09	661 473,36
EGET KAPITAL TOTALT	28 082 401,85	25 631 473,26
PASSIVA TOTALT	169 474 135,27	169 174 268,98
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	131 949,21	113 849,21
Garantier och panter	131 949,21	113 849,21
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	3 457 565,26	3 368 685,99
Övriga	3 457 565,26	3 368 685,99
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	3 589 514,47	3 482 535,20